
 

2024 年 2 月 28 日 

受益者の皆さまへ 

 

ＪＰ投信株式会社 

 

投資対象ファンドのベンチマーク変更のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、今般、弊社が設定・運用を行っております「JP 日米バランスファンド」及び「JP 日米バランス

ファンド（DC）」において投資を行っている「野村 FoFs 用・日経 225 インデックスファンド（適格機

関投資家専用）」につきまして、2 月 29 日付で採用しているベンチマークを従来の「日経平均株価（日

経 225）」（配当なし）から、「日経平均トータルリターン・インデックス」（配当込み）に変更すること

になりましたのでお知らせ致します。 

なお、本件の変更に伴った投資信託約款の変更はありません。 

また、弊社運用ファンドの運用方針および運用プロセスに関する実質的な変更はございません。 

 

本お知らせに関しまして、受益者の皆さまのお手続きは不要です。 

 

今後とも、当ファンドをご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 
商号：ＪＰ投信株式会社 

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 2879 号 

加入協会：一般社団法人投資信託協会 


